АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.12.2015 №499
г. Барнаул

б переименовании краевого государ^-
ственного бюджетного образовательно-
го учреждения среднего профессио-
нального образования техникума «Ал-
тайское училище олимпийского резер-
ва»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю :

1. Переименовать краевое государственное бюджетное образователь-
ное учреждение среднего профессионального образования техникум «Алтай-
ское училище олимпийского резерва» в краевое государственное бюджетное
профессиональное образовательное учреждение «Алтайское училище олим-
пийского резерва».

2. Управлению Алтайского края по физической культуре и спорту
(Самсоненко Ю.В.) привести учредительные документы названного выше
учреждения в соответствие с законодательством Российской Федерации и
Алтайского края.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Губернатора Алтайского края Бессарабова Д.В.

Губернатор Алтайского края А.Б. Карлин